

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 31

30 - 5 lipca/sierpnia 2010 r.



## Międzypokoleniowy Turniej Sołectw w Piłkę Nożną

W dniu 31 lipca 2010 r. na kompleksie boisk wielofunkcyjnych „ORLIK 2012” w Leśniowicach odbył się Międzypokoleniowy Turniej Sołectw w Piłkę Nożną.

Do turnieju zgłosiły się 3 drużyny reprezentujące sołectwa z terenu gminy Leśniowice: Majdan Leśniowski, Leśniowice i Horodysko.

Po zaciętej rywalizacji z kompletem punktów zwyciężyli zawodnicy z Majdanu Leśniowskiego, II miejsce wywalczyła drużyna z Leśniowic a III miejsce przypadło sołectwu Horodysko. Nagrody, puchary i dyplomy zwyciężkim drużynom wręczali: Pani Joanna Jabłońska Sekretarz Gminy Leśniowice oraz Pan Marian Skrajnowski sędzia główny turnieju.

Na zakończenie Pan Jarosław Smalej przedstawił program profilaktyczny, podczas którego omówił alternatywne formy spędzania wolnego czasu. Uczestnicy mogli również wysłuchać koncertu nowopowstałego Zespołu Rockowego z Publicznego Gimnazjum w Sielcu.

Turniej zakończył usługę realizowaną przez Klub Sportowy „Astra” w Leśniowicach pod nazwą: „Festyn Sportowo-Rekreacyjny połączony z realizacją programów profilaktycznych”.



## Kierownictwo

W dniu 3 sierpnia 2010 r. odbyło się kierownictwo, na którym została przedłożona Informacja z realizacji budżetu za I półrocze 2010 roku oraz Informacja z realizacji dochodów własnych za I półrocze 2010 r. z podatków i opłat lokalnych. Zostały również zatwierdzone sprawozdania finansowe.

Ponadto omówiona została organizacja „Gminnych Dożynek 2010 połączonych z Promocją Sołectw i Kół Gospodyń Wiejskich” oraz sprawy bieżące związane z funkcjonowaniem urzędu.





## Wyjazd studyjny

**W dniu 3 sierpnia 2010 r.** grupa osób z terenu gminy Leśniowice wzięła udział w wyjeździe studyjnym w ramach "Programu Integracji Społecznej".

Uczestnicy zwiedzili muzeum w Poleskim Parku Narodowym, gospodarstwa agroturystyczne w Wytycznie, Kołaczach, Szumince i Hołownie gdzie odbyło się szkolenie z zakresu zakładania stowarzyszeń i pozyskiwania funduszy unijnych na rozwój małych przedsiębiorstw.

Wyjazd zorganizowano w ramach usługi pod nazwą: "Promocja Organizacji Pozarządowych z terenu gminy połączona z wymianą doświadczeń" realizowanej przez Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach ze środków Programu Integracji Społecznej.



## Szkolenie agroturystyczne

**W dniu 5 sierpnia 2010 r.** w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Lesniowice odbyło się szkolenie pod nazwą: "Turystyka i agroturystyka to też biznes". Szkolenie poprowadziła Pani Helena Nowosadzka przedstawicielka Lokalnej Grupy Działania "Ziemi Chełmskiej".

W szkoleniu wzięły udział osoby, które w dniu 3 sierpnia 2010 r. uczestniczyły w wyjeździe studyjnym, podczas którego zwiedzano gospodarstwa agroturystyczne.

Szkolenie zorganizowano w ramach usługi pod nazwą: "Promocja Organizacji Pozarządowych z terenu gminy połączona z wymianą doświadczeń" realizowanej przez Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach ze środków Programu Integracji Społecznej.

